
Hotel Garni*** Hotel Garni***

1. - 09.12. 32 € 832 Kč

09. - 22.12. 29 € 754 Kč

22. - 29.12. 39 € 1,014 Kč

29.12. - 02.01. 56 € 1,456 Kč

02.01. - 06.01. 46 € 1,196 Kč

06.01. - 27.01. 29 € 754 Kč

27.01. - 03.02 32 € 832 Kč

03. - 17.02 37 € 962 Kč

17.02 - 10.3. 32 € 832 Kč

10.3. - 24.3. 29 € 754 Kč

24.3. - 1.4. 32 € 832 Kč

01.04. - 14.04 29 € 754 Kč

Slevy
1 dítě do 5ti let v doprovodu dvou dospělých zdarma

1 dítě  5 - 12 let v doprovodu dvou dospělých 50%

Dospělý na 3. a 4. lůžku 20%

Příplatky

1/ jednolůžkový pokoj 10€/ noc

2/ pobyty kratší, než minimum dní v ceníku + 10%

Rezervační záloha: Pobyty 6 až 7 dní - cena prvních dvou nocí

Pobyty kratší - 30% z celkové ceny pobytu

Cena pobytu zahrnuje

1/ snídani

2/ povlečení, ručníky

3/ úklid pokojů

4/ skibus - Marilleva - Folgarida - Madona di Campiglio, Passo Tonale, Peio

Cena nezahrnuje

1/ skipas

2/ večeře či obědy (možno připlatit v hotelu Pangrazzi, cena za večeři 16€/ osoba.)

3/ vstup do wellness centra (možno připlatit v hotelu Pangrazzi, cena za vstup 8€/ osoba)

le
d

e
n

ú
n

o
r/

b
ře

ze
n

Částka za ubytování se hradí v Eurech, při čemž záloha musí být složena v Korunách na účet agentury. Doplatek se hradí v Eurech až na místě po příjezdu 

klienta a to buď hotově nebo platbou pomocí platební či kreditní karty.

Ceník Garni Zanella*** 

měsíc termíny
cena noc /osoba 

se snídaní

cena noc /osoba se 

snídaní 

p
ro

si
n

e
c


